Акт
приемки в эксплуатацию рабочей компссшей законченного капитальным

ремонтом элементов многоквартпрного дома

обл. тюменская, г. Тобольск
месюн&\ож]:lение

рабочая комиссия, назначеннzц

Решением (приказом) N9 И59-ОД

Председателя:
представrтгель Заказчика

* 09 , июня 20 22 r.

itaTa

Некоммерческая оргацизация "Фонд капитального ремоllга
многоквартирных домов Тюменской области"

нмменование организации_зiказчика, яазвzцившей рабочую tФмиссию

07 )) пюня 20 22r. в составеот

Начальник отдела контроля капитального ремонта НО (ФКР ТО)
Кривеншев Алексей Васильевич

Заместитель Главы горола Тобольска, лиректор ,ЩГХ и БЖД
Зверев Геннадий Николаевич

должносгь, фамилия, имя, отчество

должноqь, фами,rия. имя, отчоство

представлrтель Подрядчика:

представитель Заказчика Старший спечиалист ОККР НО <ФКР ТО)
любченко Николай Владимиоович

должность, фамилия, имяl отчество

представитеJIя организации,
осуществляющей уцравление
многоквартирным домом:

директор ооо <имгryльсо - Уткин олег Геннадьевич
доJтжносБ. фамилия. имя, отчество

уполномоченною представитеJU{

от собственников помешений
(в соответствие с решением общею
собрания собственников) :

фамилия. имя, отчество

руководствуясь rтравllлами приемки в эксп,rтуатацию закоt{tlеЕных капитzLльным ремонтом жилых зданий
ВСН 42-85 (р)

установила:
1. Предьяшекы к приемке зако}гlенные капита.льным ремонтом:

вЕутридомовые инженерные системы электросЕабжения, расположенные по адресу: обл. Тюменская, г
Тобольск, мкр. 10, д. 15.

месюнахождение жилоrо здания и наименование tФнструктивного элемеmа в соотзетствие о региональной проФаммой

2, КапиталъrъIй ремонт осуществJIялся

N9 5z2l от 30.0з.202l r

ООО "ПрофСервис>
наименование про€ктной оргд{изаrцjи,

нOмер доrовор4 дmа его заlс,Iючения

З. Проеlоная док},I\.fеЕтация Еа каlrитzшьный peMorrT разработана: ООО <ПрофСервис>
наименование про€ктной организаLцlи,

4.Работы по капитальному ремоЕту осуществлены в сроки:

Начало выполнения работ
(дrга заклю,Iения доювора) 1 3.07.202 1 г. (согл. п.4.2 договора)

Плановое окончание работ
(дата окончания работ по договору)

дата, мссяц, год

01.08.2022г.

Факгическое окончание работ
(дата подписания всемй уполномочOнными
лицами акта приемки в эксплуатацию
рабочей комиссйей заковченяого
капитапьныNi ремоmом элементов
многоквартирного дома)

дата, месяц, год

09,06.2022г.
д8т& месяц. юд

членов комиссии:
tIредставитель органа
исполнительной власти и (или)
органа местною самоуправления:

ГлавБlй инrкенер ООО (ПрофСервис) Промоторов Евгений Геннадъевич
должность, фамилия, имя, отчест!о

5, На основаЕии осмотра предъявленt{ых к IIриемке закоЕtIенных капитiLпьным ремонтом
вIlутридомовых ивженер вых спст€м электроснабженпя

наимснование lФнструктиввого элсмента жилоm здания в соответствие с регионiшьной программой
калит&]ьного ремонта обшего имуцесrsа в мноrокваргхрньп домаr

Решение рабочей комиссии;
ПрельявленtъIе (ый,ую,ое) к приемке законченные (ый, ую, ое) капитальным ремонюм
внутридомовые инженерные системы электроснабжения, расположенные по адресу: обл. Тюменская, г
Тобольск, MKp.l0, л, l5

месюнzlхождение жилоm здан!fi и наименование конструктивною элемента в соответствие с р€гионалъной проФаммой каллпмьною
ремоtfга общего имущества в мноmквартирцьп домаt

принять в эксплуатацию

Кривеншев А.В
расшифровка подлиси

3верев ГН.
расшифровка подписи

Про,моlор9ц !,f.

*,?.<-

расшифровка подлиси

Любченко Н,В.
расшифровка пол,rrися

Уткин о,Г
расшифровка подлиси

расшифровка подлиси

подпись

Заместrтгель Главы горЪла Тобо

расшйфровка полписи

согласовапо;
Представитель
органов местного
самоуправления директор и БЖД

подлись подлиси

Председатель
рабочей комиссии:

члены комиссии:

Зверев Г.Н.

Унифицированная форма N! КС_3

Утвбрцдена постановлонием ГоФ(омстата России
от 11,11.99 м 100

Заказчик - Некоммерческая организация "Фонд капитального ремонта
многоквартирных домов Тюменской области"
625048, Тюменская область, город Тюмень, ул. Новгородская, дом 10

Подрядчик - Общество с оФаниченной ответственностью (ПрофСервис)

626150, Тюменская область, город Тобольск, ул, 3наменскоrо, д. 62, кв. 82

СФойка: Капитальный ремонт общеrо имущества мноrоквартирного дома,
расположенного по адресу: обл, Тюменская, г. Тобольск, мкр, 10, д, 15

,Qоговор подряда (контракr)

Номер
документа

Дата
составления

1 08.06.2022

Вид деятельности по О

спрАвl(A
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЭАТРАТ

Итого

код
0з22001

номер
5z21

дата

Форма по О
по оКПо

по окпо

Вид операции

Отчетный период
по

1э,07.2021 0в.Oв.2022

Суима НДС

Снижение по договору-0, 500000024067о

Всего с }^{етом снихения

заказчик:
Директор НО "ФКР ТО'

Сумма начислонной ноустойш, ру6.
основание

ООО "ПрофСервис-

С,С.L{ынская

Номер
по

порядку

Наименование пусковых комплексов,
этапов, объектов, видов выполненных

работ, оборудования, затрат
код

с начала проведения

работ
с начала года

в том чиспо за
отчетный период

,1 2 з 4 5 6

Всого работ и затат, включаамых в
ск)имостъ работ в юм числв: 644 750,21 644 750,21

1
Ремонт внугридомовых инхенерных

систем элекгроснабжения
бц 750,21 6lи 750,21 644 750,21

644 750,21 6{Jтф,21

3 223,75 3 223,75 3 23,т5
641 526,46 641 526,46 64,1 526,40

а.

20 06

'зоо

Ф

мп

1 от 10.о1.2022г 7frzu- Е.Г. Промоторов

Итоrовая сумма, помежацая оплате, с )л]етом произведенного вычета
(удержания) суммы начисленной неустойки, в том числе НДС, руб.

30,0з,2021

Стоимость выполненных работ и затрат,
руб.

644 75о,21

644 750,21

	Акт приемки
	КС-3